
 
27 Mart 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
10:00 GBP Perakende Satışlar (Yıllık-Şub) 2,1% 4,5% 

13:00 EUR Eurogroup Toplantısı   

17:00 USD Michigan Enflasyon Beklentisi (Mar) 3,4% 3,4% 

17:00 USD Michigan Tüketici Hissiyatı (Mar) 55,5 56,6 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,4473 0,36% 

BIST100 12.727,06 -1,83% 

SP500 6.477,17 -1,74% 

DAX 22.612,97 -1,50% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, dünkü işlem gününü sert satış baskısı altında tamamladı. BIST 100 

endeksi günü %1,83 düşüşle 12.727,06 puandan kapattı. Satışların genele yayıldığı 

görülürken özellikle banka hisseleri endeks üzerindeki baskıyı artırdı. 

• ABD piyasaları dünkü işlem gününde sert satışlarla kapandı. S&P 500 %1,7 düşüşle 

6.477,16, Dow Jones %1 gerileyerek 45.960, Nasdaq %2,4 düşüşle 21.408 seviyesinde 

kapanış yaptı. Bu, son dönemin en sert günlük düşüşlerinden biri oldu.  

• ABD tarafında satışın ana nedeni net: İran savaşına ilişkin belirsizliğin yeniden artması. 

İran’ın ABD’nin ateşkes teklifini reddetmesi ve sahadaki gerilimin tırmanması, piyasalarda 

riskten kaçışı tetikledi.  

• Trump’ın dün yaptığı açıklamalar piyasayı direkt etkiledi. Trump, İran’a yönelik daha 

sert adımların gündemde olduğunu söylerken aynı zamanda sınırlı bir “bekleme / erteleme” 

mesajı verdi. Bu çelişkili ton, piyasalarda sert yön değişimlerine neden oldu.  

• Petrol fiyatları bu gelişmelerle birlikte sert yükseldi. Brent petrolde %5–6’ya varan 

artışlarla 107–108 dolar bandı görüldü. Enerji fiyatlarındaki bu sıçrama, piyasalarda 

yeniden enflasyon ve faiz baskısı temasını öne çıkardı.  

• Nasdaq tarafında satışlar daha sert oldu ve endeks “correction” bölgesine girdi. 

Teknoloji hisselerinde yoğunlaşan satışlar, son dönemdeki AI temalı rallinin çözülmeye 

başladığına işaret ediyor.  

• Küresel piyasalarda fiyatlamanın tamamen haber akışına bağlı olduğu bir dönemden 

geçiliyor. Aynı hafta içinde hem Trump’ın “görüşmeler ilerliyor” açıklamasıyla ralli, 

hem de İran’ın bunu reddetmesiyle sert satış görülmesi, hala volatilitenin ne kadar yüksek 

olduğunu gösteriyor.  

• Bu sabah vadeli işlemlerde tablo hâlâ kırılgan. ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde yön 

arayışı sürerken, yatırımcılar yeni manşetlere göre pozisyon almaya devam ediyor. 

• Tahvil faizleri yükselmeye devam ediyor. Petrol kaynaklı enflasyon riski nedeniyle 

piyasa artık Fed’in faiz indirimine daha mesafeli bakıyor; bu da hisse senetleri üzerinde ek 

baskı yaratıyor.  

 

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD piyasalarında satış baskısı belirginleşti. S&P 500 endeksi %1,7 düşüşle 6.477 seviyesine gerilerken, 

Nasdaq tarafında %2,4’e varan kayıplar dikkat çekti. Satışların ana tetikleyicisi, İran tarafının görüşmelere 

karşı mesafeli duruşu oldu. Özellikle enerji maliyetlerinin yeniden enflasyon riskini yukarı çekmesi, 

piyasanın faiz indirimi beklentilerini geri fiyatlamasına neden oldu. 

Teknik tarafta 6.450 seviyesi kısa vadeli ilk destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında 6.350–6.300 

bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 6.550 seviyesi ilk direnç, bu 

seviyenin aşılması halinde 6.650 bandı izlenebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında satış baskısı devam ediyor. Sabah saatlerinde ons altın 4.460 dolar civarında işlem 

görürken, son günlerdeki geri çekilmenin ardından fiyatların henüz güçlü bir toparlanma sinyali vermediği 

görülüyor. Jeopolitik risklere rağmen altının yukarı gitmemesi, piyasada ana yönün faiz ve dolar 

tarafından belirlendiğini açık şekilde gösteriyor. 

Teknik görünümde 4.400 seviyesi kritik destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 4.350 bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 4.600 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde 4.700 bandına doğru toparlanma görülebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi doların güçlenmesiyle birlikte aşağı yönlü baskı altında kalmaya devam ediyor. Petrol 

fiyatlarındaki yükselişin enflasyon beklentilerini yukarı çekmesi ve ABD tahvil faizlerindeki artış, dolar 

talebini destekleyen ana unsurlar arasında yer alıyor. Paritenin bu ortamda yukarı yönlü hareket üretmekte 

zorlandığı görülüyor. 

Teknik görünümde 1.140 seviyesi destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altına sarkılması halinde 1.130 

bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.155 seviyesi ilk direnç, devamında 

1.165 bandı izlenebilir 

 
 

 



BRENT OIL  

Petrol piyasasında sert fiyatlama devam ediyor. İran geriliminin yeniden tırmanmasıyla birlikte Brent petrol 

107–108 dolar bandına kadar yükseldi. Bu hareket, piyasanın arz riskini yeniden agresif şekilde 

fiyatladığını gösteriyor. Son günlerde görülen yön değişimleri, petrolün tamamen haber akışına bağlı hareket 

ettiğini ortaya koyuyor. 

Teknik tarafta 100 dolar seviyesi destek, bu seviyenin altında 90-95 dolar bandı izlenebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 110 dolar seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 115 dolar bandı gündeme 

gelebilir 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


